A. Di. Pt., Ep. 10, 745-746

Vikovsky = Wykovo, kol. 1

27 VI 1491

Reg. Theut. I nr 17625
(Der Herzog v. Masovien) [= Janusz II] an HM betr.
die Rachedrohungen der Verwandten der in Preußen
hingetöhteten Vikovsky Gredchanov f. 2 a. Petrus et
Pauli. Siegel (Adelsgesch. / a V 31).

Wickowo

Paw. Kolus/Sachowo
(1495)

frat. Joan. Paul. Jac. et Thome de Gyrozmyere
procuratorum super hereditate W., quam in pecuniis tenuerunt
Matthia de W., Nic^o Govski de B. obligant

(ex libro terr. Colnen.)

1526 confirmatum Joanni Govski et
fratribus eius Jac. Joseph Franck.
Domi Nici de W.

M.K. 41, 130^v

Paw. Kolno/Lachowo

1497

Witkowo

(1496, 1497)

n. Nicol. Gorsky de W.

positionem in Gorsky in distr. Loms. prope Colno
sub lapsu obligat (amittitque)
prote Stam^o in Loms.

Paw. W. Gorskie

Mk 18th 1816. (i 5^o)

135

Vikow

Vikowo

/1499/

Nicolaus plebanus in Lachowo proposuit contra Johannem plebanum in Colno quod ipse plebanus contraveniendo decreto officiali polt. se intromittit in decimas post agriculturam advocatorum in Vikowo sue ecclesie adiudicatas, item plebanus in Colno homines sexus utriusque ex villa V. ^{ad istam ecclesiam} nullo iure habito allicit ipsosque confessione procurat. Decretum fuit plebanis erectionem ipsorum ecclesiarum demonstrare.

A. Dj. Pk. Ep. 16, 50

147

Kol

Vykowo

/1450/

In causa inter Nicolaum plebanum in Lachowo
et Johannem plebanum in Colno occasione decimarum et
iurè parochiali villorum Vykowo, Borkowo, Rupyry termi-
nus prorogatus fuit.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 55

Vikouros

Kulfsachowos

I

(1500)

testes hon. Nic^o plebani in dachowos contra
hon. Joh. pleb. in Colno .. de -- in re parrochia-
li et percipione decimarum per agricultu-
ras ville V. ... "

annorum 70. et n.

1. testis nob. stn. de Okrowos^v, interrogatus,
ad quam parrochiam ~~est~~ villa V. a primaria
sui existenciam pertinebat et in qua ecd. stica
percipiebat sacramenta, respondit quod ad par-
rochiam in dachowos .. "Cuius decima sit per
agriculturam Kmethonum? respondit esse
episcopalem." .. a quo.

ADj. Pt. Ep. 149, 62 ~
= Marowski Act. (MMAe H. XVIII) nr 982 ~
to (s) tempore volente

inhabitavit et coluit? respondit, quod a
mi prima memoria et ultra." .. an dicta
villa fuisset aliquando possessa per bene-
thones? respondit, quod fuit, sed fluxerunt
40 vel circa anni, quia olim dux Boleslaus,
pater moderni d. ducis Conradi, cuidam no-
biti, qui de Drogyceyn propter servicium
ducis Lithuanie aufugerat ad principem
Marowè olim Boleslaum, dictis bonis V. ipsum
donaverat, qui postmodum per sortis vendidit
cuius nepotes duo in certa quotta illic resi-
dent, decimam ex agriculturis nobitium
(c.d.)

Vikovo

Koly

II

(1500)

(c.d.) plebani pro tpe existentes in Lachow
recipiebant, sed prefatus nob. qui fuit vici-
lifer, respondebat de decima ad parrochia-
lem in Colno et divina percipiebat sacramenta,
pauperes vero semethones visitabant in La-
chow et sacramenta percipiebant. Dixit vil-
lam v. propinquiores esse in Lachowo quam
in Colno. De erectione nichil sibi constare
dixit."

2. testis nob. Joh. de O. fr germanus
patrii testis, annorum 70
aut ultra. " duciam /

ADJ. PC; Ep. 179, 62^v
163

fuit villa ducalis kmetioribus possessa,
quam olim dux Bol. vidam. et credit ex
nomine Boruthe, qui propter hoc, quod
terras Drogyzyn et Bransko consulabat et
faverebat + ex terra Russiae aufugerat expul-
sus fuit aut aufugerat + et persuadebat
pro duce Maronie olim Bol^o, exitium a duce
Lithuanie ferebat, donaverat sub limi-
tibus et fundo Bonorum dictorum V. " est
villa filiorum olim Tyetrozyc, Nicⁱ et Joh^{-is},
qui Tyetrozyc fuit filius olim Boruthe ac
dignitate appellatus vexillifer. (c.d.)

Stikowos

Kol/

III

(1500)

(c.d.) „an aliqui nobiles possident agros
aliquos kmethonales dicte ville; respondit
quod quidam nobiles Rurpynensy certas partes
agrorum kmethonalium adiacentium locacionis
eorum ville Rurpyn in condio extirpate possident
et colunt. Interrogatus quantum de condio habeant,
decem mansos in bonis v. circumadiacentibus
emensusos. habent, colunt tamen et possi-
dent aliquas pecyas de agris kmethonalibus,
et alii ex eis in eadem villa resident. Interroga-
tus, quantum circumitus

A.D. 1279, Ep. 149, 63

1/

ut bonorum V. respondit in iure larg^{itar}_{um}
ad omnes hinc inde partes circumferentialiter
in quibus bonis occupatis et appellatis hoc
sonabulo V. nobiles de Bronowo, Cowski, Ruppge,
item advocati filius, quem nominare
nesciunt, ridet in 2 mansis citra ville V.

Interrogatus, an Bronowo in condico vel ex-
tirpato locat possessa per nobiles, respondit quod
in condico. Interrogatus de Ruppge respondit,
quod Ruppge in latipato nobiles esse ceperunt
et postea in condico bona eorum agrorum
(C. d.)

Vikovo

Kol/

N

(1500)

(c.d.) augmentarunt, scit quod 10 mansi
sunt condorum et estriparatorum. Item Gorski
possidet et posside[ba²]t plus de estriapa-
tis quam de Condis. -- dicta villa v. ex
antiquo pertinisset in eccl[esi]a parrochiali adim-
cta .. a prima sui memoria ad eccl[esi]am in
Lachow -- .

3. testib[us] nob. Item. Cumyorki (n[omi]n[is] = Kunielski)
parochanus eccl[esi]e in Lachow, annorum 60 c.v. u. --

A D[omi]ni. R[ati]o, Ep. 149, 63 -- villa v. -- cuius %.

fuit antea? respondit: ducalis, quum villam
dux Boleslaus pater moderni ducis Conradus do-
navit Bonthe auro modernis negotibus [f. 63^v]
quorum nomina ignoravit. -- dicta villa ex an-
tiquo pertinisset -- ad eiliam in Lachow. -- an
nobles aliquid habeant in dicta villa, respondet
quod Garski habet certa bona in bonis v., non
tamen villa, sed in condico extirpata et emptu.
Item Rupyenski etiam habent in condico radice
item Okrowski etiam in condico emerunt et pos-
sident eadem."

Vykowo

5 XI 1508

Reg. Theut. I nr 19 221

Herzogin Regentin Anna v. Mas. an den Großkomtur
Regenten: Beschwerden ihrer Edlen Nicolaus Johannes
v. Vykowo und Zacharias Glinka über den Komtur
zu Rhein. - Lomza 1508 dnica p. Om. Sanctorem.

Wykonawo

rol

(1517)

Honor. Laurenc. pleb. in Colno contra
nob. Michaelen de Kurzantaky.

s. testis nob. Paul. Kruppynski de w.

" fuit testis in domo inducentis "

at Op. 90, Ep. 149, 200

Vykhovo vol/.

(1520)

„Testes = - nob. <Vyachlina Gorska> Nicolam Jacobum
et Joseph de Obyduyno contra nob. + Vyachlina^[?] Gorska
<Nic³> inducti -- [pod tyt. Gorska contra. Philipi]

1. testis nob. Laurent. de Okusowo, annorum ut esti-
mavit 50 c. v. u. -- habet in bonis que estimavit ad
100 xrag. -- prefatus Petrus de pabulow + dicte

Vyachlne 3½ castulas nitigins cum stadio pise
in bonis Vykhovo per spsam conseminat. --

est contempimus bonis v. et bonis Petri principalis.

-- audiunt ab Andrea quondam Bagzemyski, qui
sepius de frumento ac pise predicta pecora -- pettisse

-- 2 testis nob. Bogdan de Wnebori, annorum 30
c. v. u. -- habet in bonis

ADJ. PC, Ep. 204, 38. - que estimavit ad %.

30 sexag. -- de depabulacione per Petrum
in bonis Obzechné dictis V. -- deponit in vase
dictos jactem de Sclanowo, Nic. de Phrtupi et
Joseph. de Obzechno iniuste et male, quia videt
bis pecora -- boves circa cassulos fumenti cum
vaccis et scrophas in pisa -- "